
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД № 4
«ЗОЛОТОЙ ГРЕБЕШОК»  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

633010 Россия, Новосибирская область, г. Бердск, ул. Островского, 168 т. (241) 5-32-86 ИНН 5445116538 КПП 544501001

ПРИКАЗ

от 01.09.2024 г.                                                                                                                         № 1/2 ОД

 О количественном составе обучающихся, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования

На основании постановления МКУ «УОиМП» от 28.12.2023 № 6146/65 «Об  утверждении
муниципального  задания  Муниципальному  автономному  дошкольному  образовательному
учреждению -  детский сад № 4 «Золотой гребешок» комбинированного вида на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов», а также штатного расписания и тарификационных списков
педагогических работников МАДОУ №4 на 01.01.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать группы по предоставлению бесплатной образовательной услуги по основной

общеобразовательной программе дошкольного образования в следующем количественном составе
на 2 полугодие 2023-2024 учебного года согласно прилагаемых списков (Приложение 1).

2. Количественный состав (наполняемость):
№ 
п/п

Наименование группы Возраст Количествен
ный состав

1 Группа оздоровительной направленности 1-я яс. «Колобок» (1-2 года) 20
2 Группа оздоровительной направленности 2-я яс. «Матрешки» (2-3 года) 16
3 Группа комбинированной направленности для здоровых детей

и  детей  с  тяжелыми  и  фонетико-фонематическими
нарушениями речи 1-я сада «Ягодка» 

(3-4 года) 20

4 Группа комбинированной направленности для здоровых детей 
и для детей с задержкой психического развития 2-я 
«Аленушка»

(6-7 лет) 20

5 Группа комбинированной направленности для здоровых детей 
и для детей с задержкой психического развития 3-я «Золотая 
рыбка»

(5-6 лет) 22

6 Группа комбинированной направленности для здоровых детей 
и  для детей с задержкой психического развития     4 –я 
«Сказка»

(3-4 года) 22

7 Группа комбинированной направленности для здоровых детей 
и для детей с задержкой психического развития 5-я 
«Забавушка»

(4-6 лет) 23

8 Группа компенсирующей направленности для детей с 
задержкой психического развития 6-я «Березонька»

(3-5 лет) 11

9 Группа комбинированной направленности для здоровых детей 
и с тяжелыми и фонетико-фонематическими нарушениями 
речи 7-я «Теремок»

(6-7 лет) 19

10 Группа компенсирующей направленности для детей с 
задержкой психического развития 8-я «Колокольчик»

(5-7 лет) 12

Итого обучающихся: 185

Заведующий  МАДОУ  №4                                                                             М.В. Трегубенко

      
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 4 "ЗОЛОТОЙ ГРЕБЕШОК" 
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА, Трегубенко Мира Вячеславовна, Заведующий

20.03.24 06:35 (MSK) Сертификат 00A14A6AD70C27E21172C43FD699762F65

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


